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NP.26.2.3.24.BM Kraków, dnia 14 marca 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr: NP.26.2.3.24.BM, którego przedmiotem wyłonienie Wykonawcy 
robót budowlanych i nasadzeń zieleni w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn.: „Prądnicka 
vis a vis ul. Zbożowej - młodzieżowy skatepark”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

Pytania i odpowiedzi, modyfikacje do SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz 

modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu terminu składania 
i otwarcia ofert na dzień 20 marca 2024r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia 
oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie terminu związania ofertą na dzień 18 
kwietnia 2024r. 
 
Pytanie nr 7: 
Dzień dobry 
Proszę o wyjaśnienie czy lampy parkowe mają być rzeczywiście złożone w sposób opisany 
w projekcie oraz w pytaniach i odpowiedziach, a mianowicie oprawa stylizowana jak wynika 
z karty katalogowej w kolorze czarnym natomiast słup 4m zwykły cylindryczny 
ocynkowany pomalowany do wysokości 1,2m kolorem wskazanym przez inspektora 
ZDMK. Czy nie powinna być zachowana analogia w stosunku do oprawy i słup tez nie 
powinien być stylizowany? Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie oprawy, która 
kształtem i kolorem będzie pasować do słupa stalowego ocynkowanego? 
Odpowiedź nr 7:  
Zamawiający informuje, iż dla latarni o wysokości 4m Zamawiający przewiduje również 
zwykły słup stożkowy, malowany we wskazanym kolorze RAL na całej wysokości zgodnie z 
projektem architektonicznym (opis str. 14), która jest dokumentacją nadrzędną. 
Pytanie nr 8: 
Dzień dobry, 
w związku z odpowiedziami na pytania udzielonymi w dniu wczorajszym oraz z czasem 
oczekiwania na uzyskanie ofert i wycen od dostawców, wnioskujemy o wydłużenie terminu 
do dnia 20.03.2024. 
Odpowiedź nr 8:  
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 20 marca 
2024r. 

 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4 

w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 
Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 20 

marca 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu. 
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MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na dzień 
18 kwietnia 2024r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 

modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i 
charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert. 

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 20 marca 2024r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia oraz 
miejsca pozostają bez zmian. 

Z poważaniem, 
 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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